میں تیری نعمت کے زائل ہو جانے، تیری عافیت کے ہٹ جانے تیری اچانک سزا اور ان سب باتوں سے پناہ مانگتا ہوں جن سے تو ناراض ہو۔

(مسلم کتاب الذکر باب اکثر اهل الجنة الفقراء حدیث نمبر: 4922)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 8 فروری 2011ء 4 ربیع الاول 1432 ہجری 8 تبلیغ 1390 شہس جلد 61-96 نمبر 32

مستحق طلباء کی امداد

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔
جس طرح ہماری جماعت دوسرے کاموں کے لئے چندہ کرتی ہے اسی طرح ہر گاؤں میں اس کیلئے کچھ چندہ جمع کر لیا جائے۔ جس سے اس گاؤں کے اعلیٰ نمبروں پر پاس ہونے والے لڑکے یا لڑکیوں کو وظیفہ دیا جائے اس طرح کوشش کی جائے کہ ہر گاؤں میں دو تین طالب علم اعلیٰ تعلیم حاصل کریں۔